Số 18, Phan Chu Trinh, phường Quang Vinh, TP. Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

Số điện thoại: (0251)3843238      Fax: (0251)3840768

E-mail: sgtvt@dongnai.gov.vn     Website: sgtvt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI
____________________

Số:              /SGTVT-KHTC

V/v lấy ý kiến góp ý dự thảo Nghị

quyết sửa đổi, bổ sung một số điều

Nghị quyết số 40/2016/NQ-HĐND

ngày 09/12/2016 của HĐND tỉnh

thông qua quy hoạch giao thông vận

tải đường bộ tỉnh Đồng Nai đến năm

2020 định hướng đến năm 2030.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc
___________________________________

Đồng Nai, ngày       tháng       năm  2021

Kính gửi:

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Các Sở: Kế hoạch và Đầu tư; Tư pháp; Tài

nguyên và Môi trường; Xây dựng tỉnh Đồng Nai;

- UBND các huyện, thành phố Biên Hòa, thành phố

Long Khánh.

Căn cứ điều 120 Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày

22/6/2015;

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Hội đồng nhân dân tỉnh tại văn bản số

279/HĐND-VP ngày 24/5/2021 về việc thống nhất đề nghị xây dựng Nghị quyết

quy định nội dung Sửa đổi, bổ sung về quy hoạch giao thông vận tải đường bộ

tỉnh Đồng Nai,

Sở Giao thông vận tải đã thực hiện dự thảo Nghị quyết sửa đổi, bổ sung

một số điều Nghị quyết số 40/2016/NQ-HĐND ngày 09/12/2016 của HĐND

tỉnh thông qua quy hoạch giao thông vận tải đường bộ tỉnh Đồng Nai đến năm

2020,, định hướng đến năm 2030.

Sở Giao thông vận tải gửi dự thảo Nghị quyết và các tài liệu liên quan đến

Văn phòng UBND tỉnh, đề nghị Văn phòng hỗ trợ thực hiện công tác đăng tải

trên cổng thông tin điện tử của tỉnh trong thời hạn 30 ngày để các cơ quan, tổ

chức, cá nhân góp ý dự thảo Nghị quyết.

Sở Giao thông vận tải  gửi dự thảo Nghị quyết và các tài liệu liên quan đến

các Sở, ngành và địa phương liên quan. Đề nghị các đơn vị rà soát, có ý kiến

góp ý Dự thảo Nghị quyết trong thời hạn 10 ngày kể từ ngày nhận được Dự thảo

(trước ngày 07/6/2021).

Để kịp tiến độ trình HĐND tại kỳ họp cuối năm vào đầu tháng 7/2021, Sở

Giao thông vận tải đề nghị các đơn vị khẩn trương phối hợp thực hiện và góp ý.

2

Tài liệu đính kèm:

- Dự thảo Nghị quyết sửa đổi, bổ sung một số điều Nghị quyết số

40/2016/NQ-HĐND ngày 09/12/2016 của HĐND tỉnh thông qua quy hoạch giao

thông vận tải đường bộ tỉnh Đồng Nai đến năm 2020 định hướng đến năm 2030;

- Dự thảo các phụ lục đính kèm Nghị quyết sửa đổi, bổ sung một số điều

Nghị quyết số 40/2016/NQ-HĐND ngày 09/12/2016 của HĐND tỉnh thông qua

quy hoạch giao thông vận tải đường bộ tỉnh Đồng Nai đến năm 2020 định

hướng đến năm 2030;

- Thuyết minh “Sửa đổi, bổ sung Quy hoạch giao thông vận tải đường bộ

tỉnh Đồng Nai đến năm 2020 và định hướng đến năm 2030”;

- Danh mục điều chỉnh quy hoạch;

Trân trọng./.

Nơi nhận :
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Ban Giám đốc Sở;

- Lưu: VT-KHTC.
D:/2020/QHGT/DCQH. Hien.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Bôn

		2021-05-25T08:17:31+0700

		2021-05-25T09:10:30+0700

		2021-05-25T09:42:23-0700

		2021-05-25T09:47:54+0700

		2021-05-25T09:47:54+0700

		2021-05-25T09:47:54+0700

		2021-05-25T09:47:54+0700